いちかわ TMO 定例会 議事録

          平成 28 年 5月 28日 16:00-18:00 情報プラザ２階打合せｺｰﾅｰ A

        出席者 赤間 寺島 大峽 田所（寿）田所（み）倉田(記)

議事１ わんぱくの森 関係行事紹介（大峽氏）

1) 森の音楽会 紹介（大峡氏）

 ６月２５日  開場 １３時 １３時３０分―１５時３０分

先着 １５０名  http://www.midori-kai.net/

上記より確認お願いします。（概要 以下の通り）

 シルクロード伝来 中国 二胡と草笛の調べ

 司会 須磨佳津江氏（NHK ラジオ深夜便アンカー-）

【演奏】二胡奏者 梁 天任 ちば里山草笛音楽隊

雨天の場合は大町小（隣接）体育館

 ２）親子で森林体験

     親子で森林体験

      ブランコ・木登り等森の体験

      丸太切り・竹小皿初め手づくり体験

       ８月７日 １０；００－１２：００

       場所 上記に同じ ２０組

  申し込み先 090-5798-5754 高橋様

   場所 わんぱくの森

        JR本八幡駅より大町行きバス 駒形下車

        北総線 松飛台駅 徒歩８分

  議事２ 八幡回遊展

    ９月２４日 ２５日は決定

    基本的に昨年度に準じる。

    談話室 今年度も使用

    談話室

      ５階 去年に準ずる アート回遊展にしたい」

      ４階 体験 工芸連盟

中央公民館 ２５日 第３、４会議室 スタンプラリー景品交換所

    いちかわ TMO対応箇所

     昨年同様 談話室 １階受付 ５階

          および２５日音楽会

     なお２３日 午後１時 談話室５階の机整理

    中央公民館

     歴史博物館 田所（寿）氏が交渉２５日

     なお民話影絵劇（樋上氏）倉田交渉（２５日にダブりそう調整要）

 議事３ 行徳祭り １０月２９日 予定

南行徳回遊展リンク ７月に入って動き出す予定

  南行徳町回遊展と重なる。

議事４ その他連絡

７月１６日午後 ５期アドバンス発表会

次回 予定 平成２８年６月１８日 １６時―１８時

なおその次の７月は２３日予定

  場所 情報プラザ打合せコーナーA（７月末なので選挙の影響無し）

http://www.midori-kai.net/